
KUKKO // Pull forward

225-1 Karta charakterystyki produktu

Nazwa produktu

Ściągacz osłon przeciwpyłowych i
osłonek zasobnika smaru
Do ściągania łożysk, kół zębatych, tarcz, itp.

Numer artykułu

Seria

EAN

225-1

225

4021176123405

Cecha techniczna Metryczne Imperial

Odległość mocowania zewnętrzna 30 - 50 mm 1 3/16 - 2 inch

Długość haka 25 mm 1 inch

Ciężar 1.12 kg  

Przestrzeń poniżej 4 mm 3/16 inch

Raum nebendran 14 mm 5/8 inch

Głębokość mocowania 35 mm 1 3/8 inch
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225-1 Karta charakterystyki produktu

Należy uzupełnić o

Przyrząd z młotkiem
ślizgowym
22-0-1

Podpornica

22-2

Technologie

AUTOGRIP
Haki ściągające są automatycznie
napinane i centrowane.
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225-1 Karta charakterystyki produktu

Stanowi część

Numer artykułu Nazwa produktu

K-225-1-C Zestaw ściągaczy 3-ramienny z samocentrującymi ramionami
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Kleinbongartz
& Kaiser

oHG

T e i l besc hreibung :

Staub- und Fet tkappenabzieher /  Extractor w i th sel f -center ing jaws

A rt ik e lnummer  /  Z NR. :

225-1

Mater ia l:

H och legie r te r W erkzeugstahl /
H igh a l loy t oo l s teel

D ok ument name:

225-1 Staub- und Fet tkappenabzieher

D ok ument bes c hreibung:

Baugruppe

Ers t e l l t  von:

Schul tes
E rs t e l l ungsda tum:

13/04/2016

T ole ranz :

DIN ISO 2768-m

W ärmebehand lung  /  Här te :

vergüteter  Stahl /  tempered stee l

O ber f äc henbehand lung :

Dok umentv e rs ion :

-

M aß s tab :

1 :1

S c h u t z v e r m e r k
I S O 1 6 0 1 6
b e a c h t e n

Werkzeugfabrik
Hilden - Germany

7
9

6
5

4
5

9
0

3
7

2

6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

